

(43)

<b>Dodávateľ:</b>  <b>SPECTRUM, a.s.</b> Nám.sv.Anny 15 91101 TRENČÍN Slovenská republika IČO: 36311014 DIČ: 2020176851 IČ DPH: SK2020176851 Dodávateľ je registrovaný pod spisovou značkou Oddiel:Sa 10201/R z dňa 31.12.1999 v OR OS Trenčín.  Doprava: Dodávateľom Úhrada: Na bankový účet Banka: 01. SLSP - KTK Číslo účtu: 0273896084/0900  SWIFT: GIBASKBX IBAN:SK6509000000000273896084 Miesto dodania: SK	Variabilný symbol (uvádzajte pri platbe) <b>1047832</b> Konšt.symbol: 8 Strana č. 1 <b>Faktúra - daňový doklad č.:</b> <b>FO-832/2011</b>
	<b>Odberateľ:</b> <b>OBEC BOŠÁCA-verejnoprosp.služ.</b> Zákaznícke číslo: Bošáca č.257 91307 B O Š Á C A  IČO: 34074805 DIČ: IČ DPH:
Dátum vystavenia dokladu: 22.3.2011 Dátum splatnosti: 29.3.2011 Dátum dodania tovaru/služby: 16.3.2011	

Predmet zdaniteľného obchodu	Množstvo / j.	Cena za jedn. v EUR bez DPH	Cena celkom bez DPH	Sadzba DPH
Fakturuje Vám odber tovaru od 15. - 21. 3. 2011 na ČS Bošáca :				
MOTOROVÁ NAFTA	83,000 lit	1,11860	92,84380	20%
NCS : 27101941				
NATURAL 95 - SUPER 95	14,040 lit	1,19049	16,71448	20%
NCS : 27101145				
Brzd.kvap. DOT 3 L0,5	1,000 ks	2,15000	2,15000	20%

**VEČNE A ČÍSELNE PRESKUMANÉ:**

Upravené na sumu: *134,04 €* *Oy cechy*  
 Stovárni: *Jednosťrikrátový n e* *OK* *Oy cechy*  
 Zúčtované: *285 45 64 154 / 0900*  
 Na finančné účty: *0273896084/0900*  
 účtu: *0273896084/0900*  
 Zaevidované do majorky obce: *30.03.2011*  
 Zaevidované do mater. zúčsob: *30.03.2011*  
 Dátum: *30.03.2011*  
 Účtovníčka: *hal*

**Predbežná kontrola**  
 v zmysle ustanovení § 9 zákona  
 č. 502/2001 Z.z. o finančnej kontrole  
 a vnútornom audite  
 Vykonal: *30.03.2011 P. Kocin*  
 Dátum Meno a priezvisko podpis

*501/221*  
*321/221*

	Sumy v EUR		
	Bez DPH	DPH	Celkom
základná sadzba 20 %	111,70	22,34	134,04
Celkom	111,70	22,34	134,04
Zaokrúhlenie			0,00
Na zálohách zaplatené			0,00
<b>Suma na úhradu</b>			<b>134,04</b>

Základom pre výpočet dane je suma "Bez DPH".  
 Vystavil(a): Dúžeková Janka

*Pohv. rozidly: 14,04L = 20,06 €*  
*Fek. rozidly = 83,00L = 113,98 €*  
*134,04 €*



Vystavené v systéme ABRAG3